entre as partes conforme conveniência da Administração Municipal pelo prazo máximo de até 60 

meses. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇOS 

4.1 - Os preços para a execução do objeto deste Contrato são os apresentados na Proposta da 

CONTRATADA, devidamente aprovada pelo MUNICÍPIO, os quais totalizam o valor de R$ 

1.687,20 (Um mil seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos) 
mensais, dentro da seguinte composição: 

Item Local Nº de 

famílias 

Valor 

Mensal 

Valor 

Anual 

Valor 

para 60 

meses 

01 Sistema de água – Poço 

comunitário Linha Floresta, 

Selbach, RS 

48 R$ 355,20 R$ 

4.262,40